[image: image1.png]

СОВЕТ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2020                                                                                                                                № 28
село  Михайловское

О принятии в муниципальную собственность и включении в состав муниципальной казны Михайловского сельского поселения Северского района объектов недвижимости (земельных участков)

 В соответствии со ст.2 «Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Михайловского сельского поселения Северского района», утвержденного решением Совета Михайловского сельского поселения Северского района от 10 декабря 2019 года № 12, п.3 ст.8 главы 2 Устава Совета Михайловского сельского поселения Северского района, Совет Михайловского сельского  поселения Северского района РЕШИЛ:

 1. Принять в муниципальную собственность и включить в состав муниципальной казны следующие земельные участки:

	№ п/п
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.
	Площадь, кв.м.
	Вид права
	Документы-основание

	1
	х.Ананьевский, ул.Центральная, д.9 (клуб)
	23:26:08010013:498
	2531062,14
	2599
	собственность
	 выписка из ЕГРН от 18.02.2020 г.

	2
	с.Михайловское, ул.Коперативная, (сквер)
	23:26:0801001:2016
	578526,48
	4424
	Постоянное (бессрочное) пользование
	выписка из ЕГРН от 18.02.2020 г.

2. Администрации Михайловского сельского поселения Северского района в установленном порядке осуществить мероприятия по включению в реестр муниципальной собственности объектов недвижимости (земельных участков), указанных в п.1.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Михайловского городского поселения

Северского района                                                                  Е.С.Клименченко